[image: image1.png]

Администрация   Грушевского   сельского   поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.04. 2012

                                             №  103
        ст. Грушевская
О внесении изменений в постановление
Администрации Грушевского сельского

Поселения от 10.02. 2012г. № 45

          В целях приведения в соответствие с пунктом 2 статьи 22 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»  административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области культуры,-
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Грушевского сельского поселения от 10.02. 2012г. № 45 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области культуры» изменения согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в  средстве массовой информации Грушевского сельского поселения «Ведомости Грушевского сельского поселения».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации Грушевского сельского поселения А.Д. Конюшинского.
 И.о  Главы  Грушевского

 сельского поселения                                                                А.Д. Конюшинский
Проект  вносят  муниципальные
бюджетные учреждения культуры
Грушевского сельского поселения
                                                                                                                      Приложение
                                                                                    к  постановлению Администрации
                                                                                  Грушевского сельского поселения

                                                                                   от 05.04.2012 г. №  103
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Грушевского сельского поселения

от 10.02. 2012г. № 45 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в области культуры»
1. В административном регламенте предоставления муниципальной услуги
«Библиотечное обслуживание населения» (приложение 2 к постановлению Администрации Грушевского сельского поселения от 10.02. 2012г. № 45) абзац второй подпункта 2.2.1 пнкта 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«Для этого любое физическое лицо должно предъявить удостоверение личности (паспорт, военный билет, универсальную электронную карту  или иной официальный документ, содержащий фотографию, сведения о фамилии, имени, отчестве, месте регистрации).   В случаях, предусмотренных федеральными законами, универсальная электронная карта  является документом, удостоверяющим личность гражданина, права застрахованного лица в системах обязательного страхования, иные права гражданина. В  случаях, предусмотренных федеральными законами, постановлениями Правительства  Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами, универсальная электронная карта является документом,  удостоверяющим право гражданина на получение  государственных и муниципальных услуг.»
Заместитель Главы Администрации                                          А.Д. Конюшинский
PAGE
1